
Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ 
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2021 № 38-п

О внесении изменений в постановление от 12.07.2016 № 222-н «Об 
утверждении перечня муниципального имущества муниципального 
образования Тюльганский поссовет, свободного от прав третьих лиц, 
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», постановлением главы администрации Тюльганского поссовета 
от 12 июля 2016 года № 221-п «Об утверждении порядка формирования, 
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества 
муниципального образования Тюльганский поссовет, свободного от праь 
третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» постановляю:

1. Внести изменения в постановление от 12*07.2016 № 222-п «Об 
утверждении перечня муниципального имущества муниципального 
образования Тюльганский поссовет, свободного от прав третьих лиц, 
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства», с изменениями от 17.07.2021 № 73 «О 
внесении изменений в постановление от 12.07.2016 № 222-п «Об 
утверждении перечня муниципального имущества муниципального 
образования Тюльганский .поссовет, свободного от прав третьих лиц, 
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и



организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства»:

1.1 Исключить из перечня муниципального имущества 
муниципального образования Тюльганский поссовет, свободного от прав 
третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, нежилое 
помещение, площадью 86,2 кв.м, расположенное по адресу: Оренбургская 
область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Шахтостроительная, дом 20, 
помещение № 7.

1.2 Включить в перечень муниципального имущества 
муниципального образования Тюльганский поссовет, свободного от прав 
третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, нежилое 
помещение, площадью 137,1 кв.м, расположенное по адресу: Оренбургская 
область, Тюльганский район, п. Тюльган, ул. Шахтостроительная, дом 20, 
помещение № 6.

2. Приложение № 1 к постановлению от 12.07.2016 № 222-п «Об 
утверждении перечня муниципального имущества муниципального 
образования Тюльганский поссовет, свободного от прав третьих лиц, 
используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства» читать в новой редакции, согласно 
Приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете 
«Вестник Дюльганского поссовета» а также подлежит размещению на 
официальном сайте муниципального образования Тюльганский поссовет в 
сети «Интернет».

1 лава муниципального ооразовашЯ-'̂ ададаАльЖп®
Тюльганскии поссовет С.В. Юров

Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, райбиблиотека, в дело.



Приложение 
к постановлению 

от 07.06.2021 г №38-п

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Тюльганский 
поссовет, используемого в целях предоставления его во владение и (или) 

в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
имущества

Местонахождение
имущества

Арендуемая 
площадь, 

кв. м

Цель
использования

имущества

1 Нежилое помещение 
№6

Оренбургская 
область, 

Тюльганский 
район, п. 

Тюльган, ул.
Т Т Т ахтостроите льн 

ая, дом 20

137,1 Нежилое
помещение


